ПРОТОКОЛ № 2/0037
заочного заседания Закупочной комиссии открытого запроса предложений на право заключения договора оказания услуги по охране офисных помещений для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока

	г. Хабаровск
	14.02.2014г.

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.1. Рассмотрение возможности внесения изменений в Уведомление о проведении открытого запроса предложений на право заключения договора оказания услуги по охране офисных помещений для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока касательно переноса сроков подачи заявок с предложениями.

2.РАССМОТРЕЛИ:
2.1. Отсутствуют участники открытого запроса предложений на право заключения договора оказания услуги по охране офисных помещений.

3. РЕШИЛИ:
3.1. Перенести дату окончания подачи Предложений Участников открытого запроса предложений на право заключения договора оказания услуги по охране офисных помещений для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока с 16.06.2014г. на 24.06.2014г.
3.2. Филиалу ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока (Ковылину Е.А.):
- обеспечить внесение соответствующих изменений в Уведомление открытого запроса предложений;
- организовать публикацию изменений в Уведомление в том же порядке, в котором было опубликовано Уведомление о проведении открытого запроса предложений;
- уведомить всех Участников запроса предложений о внесении изменений в Уведомление.

	Секретарь Комиссии (без права голоса):

	Потаенко И.М.
	Ведущий инженер группы по проведению закупок  филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока

[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ № 2/0037 от 16.06.2014г.
Открытый запрос  предложений на право заключения договора оказания услуги по охране офисных помещений для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока